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Bakgrund
Vansbro kommun har antagit en bredbandsstrategi där det uppdras att ta fram en årligt 
uppdaterad handlingsplan där områdena ska prioriteras utifrån följande: 

1. Accessnätsområden med EU-stöd samt redan beslutade områden
2. Utbyggnad i områden med låga kostnader per anslutning med fokus på företag 

och kommunala fastigheter.
3. Utbyggnad i andra områden som behövs för att nå den anslutningsgraden som 

beslutats
4. Förtätningar i redan utbyggda områden

Handlingsplan för 2020
Prioritet 1 - Accessnätsområden med EU-stöd samt redan beslutade 
områden
Nedanstående områden har fått investeringsstöd från Landsbygdsprogrammet. Dessa 
bidrag används för att bygga ut accessnät till kunder.

 Skamhed
 Skålö/Ilbäcken
 Uppsälje
 Äppelbo Sörombäcken
 Morn
 Lindesnäs

Skamhed och Skålö/Ilbäcken är utbyggda sedan tidigare, men ett antal kompletterande 
anslutningar behövs för att nå fullt investeringsbidrag. Totalt rör det sig om 20 
ytterligare anslutningar att göra i dessa områden.

Uppsälje började byggas ut under 2019, men behöver ett 20-tal ytterligare anslutningar 
för att nå fullt investeringsbidrag.

Äppelbo Sörombäcken, Morn och Lindesnäs är nya områden som stöd beviljades för 
under 2019.

Förutom dessa områden med investeringsbidrag kommer utbyggnaden i Tyna-Malmsta 
genomföras under sommaren 2020. Utbyggnaden i Tyna-Malmsta beslutades av 
kommunfullmäktige 2019, men blev försenad. Utbyggnaden förväntas starta i juni 2020.

Totalt beräknas dessa områden kräva investeringsutgifter på 8,2 miljoner kronor. 
Investeringsbidragen som återstår uppgår till 2,3 miljoner kronor och utbyggnaden 
beräknas ge 206 nya kunder.
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Prioritet 2 - Utbyggnad i områden med låga kostnader per anslutning med 
fokus på företag och kommunala fastigheter
I denna kategori finns följande område:

 Dala-Järna och Kvarnåker söder om riksvägen

Detta område bedöms vara det område där flest företag kan anslutas kostnadseffektivt 
och kommer dessutom leda till att ett stort antal hushåll får möjlighet att ansluta sig. 
Utbyggnaden i Dala-Järna planeras påbörjas så snart områden i prioritet 1 är klara och 
eventuellt delvis parallellt.

Detta område beräknas kräva investeringsutgifter på 4,5 miljoner kronor och beräknas 
ge upp till 203 nya kunder.
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